
Uchwała Nr LIII/367/10 

Rady Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie aktualizacji „Strategii Rozwoju Powiatu Now omiejskiego na lata 2007-2013”. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji „Strategii Rozwoju Powiatu Nowomiejskiego na lata 2007-2013” , która 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
Potrzeba aktualizacji strategii Powiatu Nowomiejskiego ma większy związek ze zmianami w otoczeniu powiatu 

/wejście Polski do struktur Unii Europejskiej, nowy okres programowania na lata 2007 – 2013/ niż procesami 

zachodzącymi wewnątrz powiatu. Ponadto strategia stworzona w 2000r. wskazywała cele i zadania, które nie 

korelują z priorytetami i rozwiązaniami europejskiej polityki spójności na lata 2007 – 2013. 

Wersja robocza projektu została poddana procesowi konsultacji poprzez wyłożenie projektu strategii w biurze 

rady oraz prezentację założeń na stronie Internetowej Powiatu Nowomiejskiego co gwarantuje akceptację opinii 

społecznej dla realizacji przyjętych w programie założeń, kierunków działań oraz konkretnych zadań. Jest także 

warunkiem koniecznym dla skutecznego wprowadzenia ich w życie. Projekt Strategii Rozwoju Powiatu 

Nowomiejskiego na lata 2007-2013 został przedstawiony wszystkim radnym powiatu oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

Pracując nad programem, określaniem jego priorytetów i celów, starano się zachować nowoczesne podejście do 

planowania, stosując przede wszystkim /tam, gdzie to możliwe/ zasadę zapobiegania przyczynom i 

rozwiązywanie problemów na początku drogi oraz osiąganie efektu docelowego poprzez stosowanie systemu 

wywołującego ten efekt w sposób trwały. Konstruując program wykorzystano między innymi informacje i 

opracowania własne, dane GUS, dostępne analizy, programy, sprawozdania i inne wiarygodne źródła /w tym 

analizy zawarte w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Nowomiejskiego na lata 2004 – 2006 oraz 2007 - 2013 /.  

Aktualizując strategię brano pod uwagę dotychczasową jej realizację (możliwości finansowe i organizacyjne 

wykonania jej założeń). 

 


